
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE 2014

No. de Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 
Cultura Jurídica

Días de 
Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

N/A Dr. Rogelio Zacarias 
Garduño

Maestría en Derecho Social 
UNAM Derecho social San Luis Potosí

07, 08, 14, 15, 
21, 22 y 28 

Febrero

0.00
0.00

0.00
0.00

N/A Lic. Francisco Manuel 
Rubín de Celis

Curso de Amparo Indirecto. 
Procedencia y Demanda Amparo Indirecto San Luis Potosí 10 de Febrero 0.00

0.00
0.00
0.00

N/A Lic. Eduardo Aguiñaga 
Jiménez

Curso de Amparo Indirecto. 
Substanciación Amparo Indirecto San Luis Potosí 17 de Febrero 0.00

0.00
0.00
0.00

N/A Lic. José Jesús Rodríguez 
Hernández

Curso de Amparo Indirecto. 
Suspensión del Acto Reclamado Amparo Indirecto San Luis Potosí 24 de Febrero 0.00

0.00
0.00
0.00

N/A Lic. Ildefonso Gil Gil Curso Juicios Orales Mercantiles Juicios Orales 
Mercantiles San Luis Potosí 11, 18 y 25 

Febrero
0.00
0.00

0.00
0.00

N/A Lic. Inocencio Noyola Conferencia: Apuntes para una 
Historia del Patriotismo Patriotismo San Luis Potosí 26 de Febrero 0.00

0.00
0.00
0.00


